
CFA  CAN FOLGUERA

Camí de la Granja, s/n

08130 Santa Perpètua de Mogoda

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 1Ensenyament: Nivell

Nom i CognomsNúmero Sol·licitud Número aleatori

AcJa
AhAi
BiEl
BiEl
BoSa
BuCa
ChEl
GuLóAg
HaEl
HaGi
LaMoSi
MaDePe
MoBe
MoChFe
NwMuMu
ObSyIm
RoFeLó
SaAg
SaHa
SaTr

PREINSAD-20XXXXXX217
PREINSAD-20XXXXXX703
PREINSAD-20XXXXXX866
PREINSAD-20XXXXXX763
PREINSAD-20XXXXXX771
PREINSAD-20XXXXXX055
PREINSAD-20XXXXXX846
PREINSAD-20XXXXXX781
PREINSAD-20XXXXXX263
PREINSAD-20XXXXXX729
PREINSAD-20XXXXXX758
PREINSAD-20XXXXXX699
PREINSAD-20XXXXXX879
PREINSAD-20XXXXXX806
PREINSAD-20XXXXXX817
PREINSAD-20XXXXXX806
PREINSAD-20XXXXXX373
PREINSAD-20XXXXXX003
PREINSAD-20XXXXXX576
PREINSAD-20XXXXXX780

19755
10242
12110
18265
24169
17566
16393
16028
14833
11740
02903
18554
17706
18001
09200
16614
12984
00394
10413
00495

2022 2023

Llengua catalana Matí

Preferència de 
municipi

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

PR1893527
BN3619676
H20901569
HZ0901569
BE4305067
PC105033
OQ4595453
AT347883
Y8702172K
PC633124
47573855B
Y1513744J
OF4245628
AO992055
BO0473084
A09171156
AR539628
XQ9418238
Y1989302T
PC573699

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

/
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CFA  CAN FOLGUERA

Camí de la Granja, s/n

08130 Santa Perpètua de Mogoda

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 1Ensenyament: Nivell

Nom i CognomsNúmero Sol·licitud Número aleatori

BoSa
CaSoLi
CaVeAr
ChEl
ElTsIl
GuLóAg
HaUa
IbEl
IdLóPo
IsPiRe
IsSoAv
LiSaCa
MaDo
MaMeAr
MaSa
MoBo
MoChFe
MoMa
NaRuIs
OmTo
RoFeLó
SaHa

PREINSAD-20XXXXXX771
PREINSAD-20XXXXXX742
PREINSAD-20XXXXXX206
PREINSAD-20XXXXXX846
PREINSAD-20XXXXXX735
PREINSAD-20XXXXXX781
PREINSAD-20XXXXXX685
PREINSAD-20XXXXXX793
PREINSAD-20XXXXXX746
PREINSAD-20XXXXXX091
PREINSAD-20XXXXXX560
PREINSAD-20XXXXXX346
PREINSAD-20XXXXXX716
PREINSAD-20XXXXXX664
PREINSAD-20XXXXXX076
PREINSAD-20XXXXXX706
PREINSAD-20XXXXXX806
PREINSAD-20XXXXXX711
PREINSAD-20XXXXXX640
PREINSAD-20XXXXXX800
PREINSAD-20XXXXXX373
PREINSAD-20XXXXXX576

24169
21581
02405
16393
00504
16028
22746
06731
17421
11244
22573
05282
12544
21014
06679
19615
18001
24282
04927
12981
12984
10413

2022 2023

Llengua catalana Tarda

Preferència de 
municipi

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
NO
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

BE4305067
GC954888
37288911T
OQ4595453
Y5078405L
AT347883
Y6314524A
EV0261580
C02895384
F832137
XDD676209
AY532424
CK7123850
A06244724
BB9665282
TM2852472
AO992055
GS6768715
120512270
BK1382942
AR539628
Y1989302T

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

/
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CFA  CAN FOLGUERA

Camí de la Granja, s/n

08130 Santa Perpètua de Mogoda

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 2

 1

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

MaEsRo
MaHeEn

AcJa
AhAi
AnSa
BiEl
BiEl
BoCaCa
BoSa
BuCa
HaGi
IbAf
MaKo
MiEl
MoBe
NwMuMu
ObSyIm
SaAg

PREINSAD-20XXXXXX605
PREINSAD-20XXXXXX935

PREINSAD-20XXXXXX217
PREINSAD-20XXXXXX703
PREINSAD-20XXXXXX724
PREINSAD-20XXXXXX866
PREINSAD-20XXXXXX763
PREINSAD-20XXXXXX785
PREINSAD-20XXXXXX771
PREINSAD-20XXXXXX055
PREINSAD-20XXXXXX729
PREINSAD-20XXXXXX108
PREINSAD-20XXXXXX827
PREINSAD-20XXXXXX119
PREINSAD-20XXXXXX879
PREINSAD-20XXXXXX817
PREINSAD-20XXXXXX806
PREINSAD-20XXXXXX003

05489
16165

19755
10242
20515
12110
18265
08350
24169
17566
11740
12259
13094
24027
17706
09200
16614
00394

2022 2023

Llengua catalana Tarda

Llengua castellana Matí

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

SI
SI

SI
SI
SI
SI
SI
NO
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

48980732R
36478986C

PR1893527
BN3619676
GB354177
H20901569
HZ0901569
27420935J
BE4305067
PC105033
PC633124
CH0940260
AA0601768
X4830683Q
OF4245628
BO0473084
A09171156
XQ9418238

Duplicat

Duplicat

NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

/
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CFA  CAN FOLGUERA

Camí de la Granja, s/n

08130 Santa Perpètua de Mogoda

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 1

 1

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

SaTr
ZoSa

AnSa
BoCaCa
BoSa
IbAf
IbEl
MaKo
OmTo
ZoSa

PREINSAD-20XXXXXX780
PREINSAD-20XXXXXX717

PREINSAD-20XXXXXX724
PREINSAD-20XXXXXX785
PREINSAD-20XXXXXX771
PREINSAD-20XXXXXX108
PREINSAD-20XXXXXX793
PREINSAD-20XXXXXX827
PREINSAD-20XXXXXX800
PREINSAD-20XXXXXX717

00495
21051

20515
08350
24169
12259
06731
13094
12981
21051

2022 2023

Llengua castellana Matí

Llengua castellana Tarda

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

SI
SI

SI
NO
SI
SI
SI
SI
SI
SI

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

PC573699
GB354068

GB354177
27420935J
BE4305067
CH0940260
EV0261580
AA0601768
BK1382942
GB354068

Duplicat

Duplicat

NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

/
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CFA  CAN FOLGUERA

Camí de la Granja, s/n

08130 Santa Perpètua de Mogoda

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 2

 1

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

CaSoLi
MaSa
MoBo
MoMa

CoReCa
FlGaMa
MaMeEp
MaTa
NaBo
ViIdHe

PREINSAD-20XXXXXX742
PREINSAD-20XXXXXX076
PREINSAD-20XXXXXX706
PREINSAD-20XXXXXX711

PREINSAD-20XXXXXX535
PREINSAD-20XXXXXX435
PREINSAD-20XXXXXX480
PREINSAD-20XXXXXX520
PREINSAD-20XXXXXX456
PREINSAD-20XXXXXX493

21581
06679
19615
24282

13018
08088
10017
04171
11439
20736

2022 2023

Llengua castellana Tarda

CFI Tarda

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

SI
SI
SI
SI

SI
SI
SI
SI
SI
SI

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

GC954888
BB9665282
TM2852472
GS6768715

AT347886
25927671R
X9352276Q
Y8702132G
X6968213H
A11762321

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO

/
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CFA  CAN FOLGUERA

Camí de la Granja, s/n

08130 Santa Perpètua de Mogoda

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 1

 2

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

EvPiRa
FaLa
HaEl
MaPaMi
ShMeFu

CrHeLó
IrLóCe
LeCaDe
NúCoMa
PaMaGa

PREINSAD-20XXXXXX278
PREINSAD-20XXXXXX287
PREINSAD-20XXXXXX263
PREINSAD-20XXXXXX156
PREINSAD-20XXXXXX175

PREINSAD-20XXXXXX032
PREINSAD-20XXXXXX010
PREINSAD-20XXXXXX003
PREINSAD-20XXXXXX048
PREINSAD-20XXXXXX416

22217
21893
14833
24049
10562

20528
14885
21882
00973
02521

2022 2023

GESO Tarda

GESO Tarda

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

SI
SI
SI
SI
NO

SI
SI
SI
SI
SI

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

Y8671884R
X9352434J
Y8702172K
39443951D
43589821Z

40984009X
49489840G
54249069G
54167618L
31914195Q

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO

/
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CFA  CAN FOLGUERA

Camí de la Granja, s/n

08130 Santa Perpètua de Mogoda

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 1

 1

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

AbCaIr
AlCaLó
AlPaMi
GeDíBl
IaLlCo
IvMuDe
JoMaLó
MaMuVi
MaOrEs
TaAlVe

BiNaSá
FrSáAb
LiSaCa
MaAlDi
MaDíFe
MaGoDe
MaGrBo
MaMaGa
PeSaFl

PREINSAD-20XXXXXX748
PREINSAD-20XXXXXX441
PREINSAD-20XXXXXX941
PREINSAD-20XXXXXX889
PREINSAD-20XXXXXX951
PREINSAD-20XXXXXX927
PREINSAD-20XXXXXX875
PREINSAD-20XXXXXX829
PREINSAD-20XXXXXX776
PREINSAD-20XXXXXX901

PREINSAD-20XXXXXX260
PREINSAD-20XXXXXX086
PREINSAD-20XXXXXX346
PREINSAD-20XXXXXX244
PREINSAD-20XXXXXX009
PREINSAD-20XXXXXX189
PREINSAD-20XXXXXX469
PREINSAD-20XXXXXX696
PREINSAD-20XXXXXX499

07688
17403
06086
19737
00126
11006
22636
06882
21264
00562

10067
04560
05282
11737
19709
19077
08251
00932
14464

2022 2023

Curs de preparació per a les proves accés a CFGS  Tarda

Anglès Matí

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

NO
SI
NO
SI
SI
SI
SI
SI
NO
NO

NO
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

47577791Z
48269145B
47160117C
47572701F
54452012H
20559016Y
53289422D
54001470T
47576262A
48269647F

77282375Y
37780330R
AY532424
34757800Q
37284057E
43429151E
36986714T
33890475K
77282426B

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

/
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CFA  CAN FOLGUERA

Camí de la Granja, s/n

08130 Santa Perpètua de Mogoda

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 2

 3

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

JoCaMe
MaPéMa
RoFeLó

AnDoHu
AnGaGa
MaOlCo
MaViVi
YeDa

PREINSAD-20XXXXXX293
PREINSAD-20XXXXXX263
PREINSAD-20XXXXXX373

PREINSAD-20XXXXXX975
PREINSAD-20XXXXXX474
PREINSAD-20XXXXXX377
PREINSAD-20XXXXXX958
PREINSAD-20XXXXXX990

05394
07112
12984

14639
12351
15727
04186
23148

2022 2023

Anglès Matí

Anglès Matí

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

SI
SI
SI

SI
SI
SI
SI
SI

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

38042445P
52177874M
AR539628

33891677G
37715652E
43581011J
33895084F
Y4656327Z

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO

/
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CFA  CAN FOLGUERA

Camí de la Granja, s/n

08130 Santa Perpètua de Mogoda

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 1

 2

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

GeCa
IsEsSu
LiBaRu
MaGrBo
MaSeLó
MaViDo
MeSáPé
MoBoCa
PeSaFl
RaGaRo

AdCaLa
RoFeLó
ShMaGó

PREINSAD-20XXXXXX314
PREINSAD-20XXXXXX407
PREINSAD-20XXXXXX966
PREINSAD-20XXXXXX469
PREINSAD-20XXXXXX455
PREINSAD-20XXXXXX996
PREINSAD-20XXXXXX155
PREINSAD-20XXXXXX421
PREINSAD-20XXXXXX499
PREINSAD-20XXXXXX446

PREINSAD-20XXXXXX214
PREINSAD-20XXXXXX373
PREINSAD-20XXXXXX996

20391
15983
13676
08251
08523
17372
19977
00615
14464
03599

21901
12984
07197

2022 2023

Anglès Tarda

Anglès Tarda

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

SI
SI
NO
SI
SI
SI
NO
SI
SI
SI

SI
SI
SI

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

YA9870019
Y7385900Q
43498683W
36986714T
43505902E
36919922T
52437823P
52175718B
77282426B
37282549D

49486522K
AR539628
36579708W

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO

/
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CFA  CAN FOLGUERA

Camí de la Granja, s/n

08130 Santa Perpètua de Mogoda

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 3

 1

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

AnGaGa
LuPaRi
MiFaPo
MoCaGo
NuBaSe
SaNaSá
SaTa

BrVaTh
LiPrPé
MaEsRo
MaNaPé
PeSaFl
RoFeLó

PREINSAD-20XXXXXX474
PREINSAD-20XXXXXX404
PREINSAD-20XXXXXX968
PREINSAD-20XXXXXX355
PREINSAD-20XXXXXX418
PREINSAD-20XXXXXX390
PREINSAD-20XXXXXX073

PREINSAD-20XXXXXX675
PREINSAD-20XXXXXX714
PREINSAD-20XXXXXX605
PREINSAD-20XXXXXX688
PREINSAD-20XXXXXX499
PREINSAD-20XXXXXX373

12351
19692
10336
14811
16385
02811
21547

05184
03324
05489
17402
14464
12984

2022 2023

Anglès Tarda

Francès Tarda

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

SI
SI
NO
SI
SI
SI
SI

SI
SI
SI
SI
SI
SI

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

37715652E
36515494G
47157695J
37266894V
43434719R
33897156D
Y1270607D

53650094H
40965035B
48980732R
43513856H
77282426B
AR539628

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO

/
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CFA  CAN FOLGUERA

Camí de la Granja, s/n

08130 Santa Perpètua de Mogoda

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 2

 1

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

JoCaMe

EmLóMa
JoLaLa
PeSaFl

PREINSAD-20XXXXXX293

PREINSAD-20XXXXXX450
PREINSAD-20XXXXXX311
PREINSAD-20XXXXXX499

05394

15942
11259
14464

2022 2023

Francès Tarda

COMPETIC 1 Matí

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

SI

SI
SI
SI

*

*

*

*

DNI

DNI

38042445P

44007788W
37764819S
77282426B

Duplicat

Duplicat

NO

NO
NO
NO

/
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CFA  CAN FOLGUERA

Camí de la Granja, s/n

08130 Santa Perpètua de Mogoda

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 1

 1

Ensenyament:

Ensenyament:

Nivell

Nivell

Nom i Cognoms

Nom i Cognoms

Número Sol·licitud

Número Sol·licitud

Número aleatori

Número aleatori

AiCaSá
CaGuSa
CoDeGo
CrAgRo
CrFeDe
JuDoVi
MaAlDi
MaDeVe
MaGuSa
MaVaGó
MoBoJi
SiDíAs
ToSáAr

ShPiMa

PREINSAD-20XXXXXX074
PREINSAD-20XXXXXX790
PREINSAD-20XXXXXX322
PREINSAD-20XXXXXX044
PREINSAD-20XXXXXX564
PREINSAD-20XXXXXX024
PREINSAD-20XXXXXX244
PREINSAD-20XXXXXX006
PREINSAD-20XXXXXX807
PREINSAD-20XXXXXX815
PREINSAD-20XXXXXX642
PREINSAD-20XXXXXX824
PREINSAD-20XXXXXX034

PREINSAD-20XXXXXX662

10223
10401
02407
23234
05446
05007
11737
01849
15593
21039
02814
23187
01955

24287

2022 2023

COMPETIC 2 Tarda

COMPETIC 3 Tarda

Preferència de 
municipi

Preferència de 
municipi

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

SI

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

DNI

47574736H
1803825924
34759016J
52178809C
53032060V
46629655F
34757800Q
33879267Z
53874998M
52393017Y
52178525N
46609220L
52178692H

46981718D

Duplicat

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO

/

Pàgina 12 de 13



CFA  CAN FOLGUERA

Camí de la Granja, s/n

08130 Santa Perpètua de Mogoda

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES

LLISTES AMB EL BAREM PROVISIONAL. CURS

 1Ensenyament: Nivell

Nom i CognomsNúmero Sol·licitud Número aleatori

AnArFe
AnGaGa
JoHeTo
JoSoZe
MaFeCo
MaGoDe
MaPoSa
SaHa
YuEsSo

PREINSAD-20XXXXXX068
PREINSAD-20XXXXXX474
PREINSAD-20XXXXXX498
PREINSAD-20XXXXXX765
PREINSAD-20XXXXXX509
PREINSAD-20XXXXXX189
PREINSAD-20XXXXXX518
PREINSAD-20XXXXXX576
PREINSAD-20XXXXXX754

20670
12351
18731
01522
23088
19077
00213
10413
15162

2022 2023

COMPETIC inicial Matí

Preferència de 
municipi

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

*

*

*

*

*

*

*

*

*

DNI

33863929V
37715652E
39036951V
C01739149
37790694S
43429151E
35072029L
Y1989302T
CO2584524

Duplicat

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

/
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